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  Rezerwuj
 pobyt   
 
           Wypocznij nad cichym jeziorem Isąg w hotelu z basenem i Mazurskim SPA 
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  Śniadanie z naturą na talerzu
 Warzywa, owoce i zioła z ekologicznych zagonów, wyselekcjonowane produkty od lokalnych dostawców – to wszystko sprawi, że dzień zacznie się zdrowo i naturalnie.

 
 
   Odkryj kolejną atrakcję
 12:00

  Spacer po pięknej okolicy
 Bezpośrednia bliskość objętego strefą ciszy jeziora o krystalicznie czystej wodzie, a także nieprzebyte lasy z wieloma unikalnymi gatunkami fauny i flory, czynią te tereny idealnymi do spacerów, przejażdżek rowerowych czy biegania.
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  Sauna fińska nad jeziorem 
 Zapraszamy na relaks w saunie fińskiej położonej bezpośrednio nad jeziorem,        w niezwykle malowniczym otoczeniu, z widokiem na spokojną taflę wody i okoliczne lasy, które w trakcie seansu można podziwiać przez przeszkloną ścianę sauny.

 
 
   Odkryj kolejną atrakcję
 16:00

  Owocne spotkanie biznesowe
 Nowocześnie wyposażone sale konferencyjne, doskonała kuchnia, doświadczony personel i szeroki wachlarz atrakcji sprawią, że każde spotkanie firmowe będzie udane.
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  Popołudniowy relaks w SPA
 Po dniu pełnym wrażeń nic nie działa tak kojąco, jak relaks w Strefie Wellness z basenem, sauną i łaźnią parową lub zabieg SPA zwieńczony naturalnym naparem z Mazurskiej Zielarni.

 
 
   Odkryj kolejną atrakcję
 20:00

  Zabawa w miłym towarzystwie
 Wieczorem czas na zabawę i odrobinę szaleństwa – Goście mogą rozegrać partię kręgli, spróbować swoich sił w bilardzie lub po prostu potańczyć czy posłuchać muzyki w klubie muzycznym.
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   Sprawdź wszystkie oferty  
 
  
     Hotel Masuria w Łukcie

 Masuria Hotel & SPA **** - feel the healing power of nature.

  Szukasz miejsca, w którym się wyciszysz i odpoczniesz od zgiełku codzienności? A może planujesz spędzić wyjątkowy czas tylko z rodziną? W takim razie musisz koniecznie poznać wyjątkową ofertę Masuria Hotel & SPA. Położony w sercu Mazur nad malowniczym jeziorem Isąg obiekt wypoczynkowy i konferencyjny, to prawdziwa oaza spokoju i relaksu pędzącym świecie.

Inspirowani filozofią „slow life” stworzyliśmy przystań, w której każdy będzie miał okazję odprężyć się, zregenerować i zapomnieć o codzienności. Piękne położenie, bliskość natury, panująca wokół cisza i spokój tworzą idealne warunki do wymarzonego odpoczynku!

 Rodzinny hotel na Mazurach – poznaj naszą ofertę!

 W Masuria Hotel & SPA każdy znajdzie coś dla siebie. Oferujemy wspaniałe atrakcje dla singli, par, rodzin z dziećmi oraz grup zorganizowanych np. podczas służbowych wyjazdów integracyjnych. Do dyspozycji gości oddajemy komfortowe i pięknie zaaranżowane pokoje, które, na życzenie gości, doposażymy w łóżeczko dziecięce lub wanienkę . W naszym hotelu mile widziane są także czworonogi. Jeśli więc masz ochotę zabrać swojego pupila na wymarzone wakacje lub ferie w hotelu na Mazurach, to możesz być pewien, że wybór Masuria Hotel & SPA będzie najlepszym rozwiązaniem.

 Hotel na Mazurach – Atrakcje!

 Różnorodność atrakcji Masuria Hotel & SPA sprawia, że nuda u nas nie gości. W zależności od pory roku proponujemy rozrywkę w pięknej okolicy, a także na terenie hotelu. Latem zapraszamy na prywatną, przyhotelową plażę, gdzie na wygodnym leżaku, czy w hamaku zregenerujesz siły. Jesienią serdecznie zapraszamy wszystkich miłośników grzybobrania. Tereny Rezerwatu Przyrodniczego „Ostoja Bobrów”, gdzie znajduje się Masuria Hotel& SPA, obfituje w wiele gatunków grzybów. Zimą rozerwiesz się biorąc udział w kuligu, czy zjeżdżając na sankach. Zapraszamy też całe rodziny do spędzenia w naszym hotelu na Mazurach Bożego Narodzenia lub ferii zimowych.

 Hotel w sercu Mazur – Czas na relaks!

 Masuria Hotel & SPA oferuje szeroki wybór zabiegów kosmetycznych i pielęgnacyjnych. Nasz zespół znakomitych kosmetologów i masażystów zaopiekuje się Tobą, dzięki czemu prawdziwie odpoczniesz. Zachęcamy do odwiedzin na basenie i w strefie saun. Świetnie zrelaksuje Cię kąpiel w bani, z której roztacza się piękny widok na spokojną taflę jeziora. Czyż może być coś bardziej relaksującego?

Zadbaj też o wrażenia smakowe. Restauracja Natura oferuje wyśmienite potrawy przygotowane zgodnie z ideą slow food, zawierające naturalne składniki prosto z naszego przyhotelowego ogrodu oraz wędzarni. Polecamy prozdrowotne ziołowe napary, dostępne w Mazurskiej Zielarni. A przed wyjazdem odwiedź Mazurską Spiżarnię, pełną wspaniałych, domowych przetworów.

 Masuria – hotel na każdą okazję!

 Masuria to również nowoczesny hotel konferencyjny, w którym z powodzeniem urządzisz każdy event biznesowy liczący nawet 250 uczestników. Dysponujemy doskonale wyposażonymi salami konferencyjnymi i szkoleniowymi.

Otoczenie Masuria Hotel & SPA stanowi doskonałą scenerię do urządzenia wymarzonego ślubu i wesela. Zapewniamy kompletną usługę, łącznie z organizacją plenerowej uroczystości ślubnej. Gwarantujemy zadowolenie Młodej Parze i weselnym gościom.

Hotel Masuria to całoroczna oaza spokoju. Jeśli więc marzy Ci się majówka na Mazurach, Sylwester nad jeziorem lub wakacje w otoczeniu malowniczej przyrody, to nasz obiekt zapewni Ci udany wypoczynek i moc atrakcji o każdej porze roku.

Zarezerwuj pokój już dziś i daj się uwieść magii hotelu w sercu Mazur!
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